
Projekt nr 1 
 
z dnia 16.07.2021 r. Zatwierdzony przez Mecenas 
Anna Kaszubowska 
 

 
UCHWAŁA NR XXXI/............/2021 

RADY GMINY LISEWO 

z dnia 21 lipca 2021 r. 

w sprawie ustalenia opłaty  za ścieki dowożone wozami asenizacyjnymi do stacji zlewnej zlokalizowanej 
w Gminnej Oczyszczalni Ścieków ul. Boczna 13, 86 – 230 Lisewo. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2020r. poz. 713, 1378 oraz z 2021r. poz. 1038) w związku z art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 
20 grudnia 1996 r o gospodarce komunalnej (Dz.U. z 2021r. poz. 679) uchwala się,  co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się opłatę za ścieki dowożone wozami asenizacyjnymi do stacji zlewnej zlokalizowanej 
w Gminnej Oczyszczalni Ścieków, ul. Boczna 13, 86 – 230 Lisewo w wysokości 10,00 zł za 1 m3 ścieków. 

2. Do stawki opłaty, o której mowa  w ust. 1 dolicza się należny podatek VAT. 

§ 2. . Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lisewo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko Pomorskiego.Projektodawca: Wójt Gminy Lisewo Jakub Kochowicz.Projekt 
sporządził: Kierownik Gminnych Usług Wodno-Kanalizacyjnych Michał Szpręglewski. 

 

   
Wójt Gminy Lisewo 

 
 

Jakub Kochowicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5A5B017-D556-48F0-89CB-716FB5B85F41. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 7 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020r. 
poz. 713, 1378 oraz z 2021r. poz. 1038) : 

„Zaspokajanie zbiorowych potrzeb wspólnoty należy do zadań własnych gminy.                 
W szczególności zadania własne obejmują sprawy wodociągów i zaopatrzenia w wodę, kanalizacji, usuwania 
i oczyszczania ścieków komunalnych, , utrzymywania czystości i porządku  oraz urządzeń sanitarnych, 
wysypisk i unieszkodliwiania odpadów komunalnych, zaopatrzenia w energię elektryczną i cieplną oraz gaz. 

Art. 4 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz.U. z 2021 r. poz. 679) 
organy stanowiące jednostek samorządu terytorialnego postanawiają o wysokości cen i opłat, albo o sposobie 
ustalania cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej jednostek samorządu 
terytorialnego. 

W związku z tym, że punkt zlewny ścieków dowożonych zlokalizowany jest na terenie Gminnej Oczyszczalni 
Ścieków w Lisewie, pod adresem ul. Boczna 13, w świetle wyżej wymienionych przepisów zasadne jest 
podjęcie uchwały określającej  stawki za 1 m3 ścieków dowożonych. 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5A5B017-D556-48F0-89CB-716FB5B85F41. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

